LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 9
           CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
              ______________

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
               __________________________
          Quận 9, ngày 30  tháng 10 năm  2015

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức hội thao chào mừng 33 năm ngày Nhà Giáo Việt Nam

			Kính gửi :
- Hiệu trưởng các trường MN-TH và THCS;
				       - Chủ tịch các CĐCS.

	Căn cứ  kế hoạch tổ chức hội thao năm 2015 của Công đoàn Giáo dục Quận chào mừng 33 năm ngày Nhà Giáo Việt Nam ( 20/11/1982 -20/11/2015 );
	Căn cứ buổi họp triển khai và bốc thăm hội thi ngày 30/10/2015 tại hội trường phòng Giáo dục và Đào tạo;
	Ban tổ chức hội thi thông báo đến các đơn vị nội dung chương trình thi như sau :

	7g30  Lễ Khai mạc
	8g00   Thi chạy 60 m và  nhảy dây
                  1- Chạy 60 m với 4 nhóm thi thứ tự gồm:
		Nhóm 1 dưới 40 tuổi nam ( sinh từ 1976 đến nay}
		Nhóm 2 dưới 40 tuổi nữ ( sinh từ 1976 đến nay}
		Nhóm 3 trên 40 tuổi nam ( sinh từ 1975 trở về trước }
		Nhóm 4 trên 40 tuổi nữ ( sinh từ 1975 trở về trước }

	Kết quả sẽ tính thành tích của 8 VĐV có thành tích tốt nhất mỗi nhóm

	     2- Thi nhảy dây mỗi đợt 5 đội theo số thứ tự đã bốc thăm
	Kết quả sẽ tính thành tích của 8 đội  có thành tích tốt nhất

	9g30  Thi bật xa và chạy lươn vòng
	     3- Thi bật xa :
	Mỗi vận động viên nhảy 2 lần lấy thành tích của lần xa nhật ,kết quả xếp hạng sẽ tính cho 8 vận động viên có kết quả xa nhất ( nếu có thành tích bằng nhau ban tổ chức sẽ tổ chức thi chung kết gồm 8 vđv để xếp hạng )
	     4- Thi chạy lượn vòng tiếp sức :
		Mỗi đội sẽ thực hiện kỹ thuật chạy lượn vòng cự ly 30m đi và về trao gậy
	Thành tích sẽ được tính cho 8 đội hoàn thành cự ly chạy với thành tích tốt nhật
( đội sẽ bị loại nếu 1 vận động viên làm đổ cột hay bỏ không lươn qua cọc

Chạy lươn vòng gồm  :

            	5m                     1m        1m5       1m        1m5                        5m

      LƯU Ý CHUNG
             * Mỗi vận động viên chỉ được đăng ký thi 1 nội dung  ( riệng bậc MN vì số  CĐV ít nên được đăng ký 2 nội dung
             * Khi thi đấu vận động viên phải mang số đeo trước ngực và phải mang giầy
( không cho thi nếu không có số đeo và giầy để đảm bảo không xẩy ra chấn thương khi thi )
            *Số đeo được quy định như sau :

	STT
	TÊN ĐƠN VỊ
	Số ĐEO

	1
	Mầm Non Phước Bình
	1941 - 1960

	2
	Mầm Non Sơn Ca
	1961-  1980

	3
	Mầm Non Phong Phú
	1981 - 2000

	4
	Mầm non Long Bình
	1661 - 1680

	5
	Mầm Non Hiệp Phú
	1681 - 1700

	6
	Mầm non Trường Thạnh
	1701 - 1720

	7
	Mầm Non Long Trường
	1721-  1740

	8
	Mầm Non Hoa Sen
	1741 - 1760

	9
	Mầm Non Hoa Lan
	1761 - 1780

	10
	Mầm Non Hoàng Yến
	1781 - 1800

	11
	Mầm Non Tuổi Ngọc
	1801 - 1820

	12
	Mầm Non Tuổi Hồng
	1821-  1840

	13
	Mầm Non Tuổi Hoa
	1841 - 1860

	14
	Mầm non Tân Phú
	1861 - 1880

	15
	Mầm Non Vàng Anh
	1881 - 1900

	16
	Mẫu Non Long Phước
	1901 - 1920

	17
	Mẫu Non Tuổi Thơ
	1921-  1940

	18
	TH  Trương Văn Thành
	001-050

	19
	TH  Đinh Tiên Hoàng
	057- 100

	20
	TH Long Thạnh Mỹ
	101 - 150

	21
	TH Nguyễn Minh Quang
	151 - 200

	22
	Tiểu Học Phước Bình
	201 - 250

	23
	Tiểu Học Hiệp Phú
	251 - 300

	24
	Tiểu Học Tân Phú
	301 - 350

	25
	Tiểu học Bùi Văn Mới
	351 - 400

	26
	Tiểu Học Phong Phú
	401 - 450

	27
	Tiểu Học Võ Văn Hát
	451 - 500

	28
	Tiểu Học Phú Hữu
	501 - 550

	29
	Tiểu Học Long Bình
	551 - 600

	30
	Tiểu Học Tạ Uyên
	601 - 650

	31
	Tiểu Học Trường Thạnh
	651 - 700

	32
	Tiểu Học Long Phước
	701 - 750

	33
	Tiểu Học Lê Văn Việt
	751 - 800

	34
	Tiểu học Phước Thạnh
	901 - 850

	35
	Tiểu học Nguyễn Văn Bá
	851 - 900

	36
	Thcs Hoa Lư
	901 - 950

	37
	Thcs Trần Quốc Toản
	951 - 1000

	38
	Thcs Phước Bình
	1001 - 1050

	39
	Thcs Tân Phú
	1051 - 1100

	40
	Thcs Long Bình
	1051 -1100

	41
	Thcs Tăng Nhơn Phú B
	1150 - 1200

	42
	Thcs Hưng Bình
	1201 - 1250

	43
	Thcs Đặng Tấn Tài
	1300 - 1350

	44
	Thcs Long Trường
	1351 - 1400

	45
	Thcs Long Phước
	1401 - 1450

	46
	Thcs Trường Thạnh
	1451 - 1500

	47
	Thcs Phú Hữu
	1501-- 1550

	48
	MN Ngô Thời Nhiệm
	2001 - 2020

· Các Trường Tiểu học và THCS thực hiện số mới để tham gia giải điền kinh và chạy việt dã trong hội khõe phù đổng hàng năm thay cho các số cũ kể tứ năm học 2015-2016
· Các đơn vị nộp đăng ký dự thi bằng văn bản theo mẫu mới và gửi về Email   vanquan56@gmail.com
· Để hội thao đạt được kết quả tốt nhất. Ban Chấp hành CĐGD rất mong Hiệu trưởng và Chủ tịch các CĐCS tạo điều kiện cho vận động viên tập luyện và thi đấu, giúp cho hội thao thực sự là ngày hội của ngành Giáo dục Quận 9./.

Nơi nhận				TM.BAN CHẤP HÀNH CĐGD
-Như trên ( thực hiện )                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
-Lưu

                                                                                        Vũ Văn Quan